



Orcamento

Boutique da Carne e Mercaria Dois Irmãos Eireli
Rua Ref. Duque de Caxias, 788 – Petrolândia
CEP: 32.072-170 – Contagem – Minas Gerais
CNPJ: 32.751.997/0001-08

Quantidade	Discriminação do Produto	Preço unitário	Preço total
40 kg	Coxa e sobre coxa	6,99	279,00
10 kg	Asa de Frango	9,99	99,90
10 kg	Peito de Frango	7,99	79,90
6 kg	Cascudo cortado em postas	14,99	89,94
2 un. pacotes 10 kg	Lingüiça de (Frango, Toscana) (Perdigão ou Seara)	13,99	139,90
6 kg	Filé de Tilápia	28,99	173,94
15 kg	Carne Moída	19,99	224,85
2 kg	Fígado	12,99	25,98
10 kg	Bife	22,99	229,90
10 kg	Músculo	15,99	159,90
10 kg	Bife de Porco	11,99	119,90
10 kg	Pazinha	9,99	99,90
1 un 3 kg	Manta de Bacon	17,99	53,97
10 kg	Costelinha	14,99	149,90

Total: R\$(1,927,48)

32.751.997/0001-08
Boutique da Carne e Mercaria Dois Irmãos Eireli
Rua Ref. Duque de Caxias, 788 - Petrolândia
CEP: 32.072-170 - Contagem - Minas Gerais



D&P COMERCIO DE CARNES LTDA.

CPNJ: 25.235.538/0001-06.

INS. ESTADUAL: 0027979890094.

VIA MARGINAL, 04 SANTA ROSA - SARZEDO/MG.

CEP: 32.4500-000.

TEL: (031) 2591-5101.

		PREÇO KG
Coxa sobre coxa	45kg	7,98 KG
Asinha	10kg	7,98 KG
Peito de frango	10kg	10,98KG
2pct. De linguiça perdigão/sadia Fran. ou Mista	5kg	12,98KG
Cascudo(com as postas menores)	5kg	15,98KG
File de tilqapia	5kg	26,98KG
Carne moída	15kg	15,98KG
Fígado	2kg	7,98KG
Bife de boi	10kg	12,98KG
Carne para cozinhar musculo	10kg	11,98PÇ
Bife de porco	4kg	9,98KG
Pernil picado	10kg	6,98KG
Manta de bacon	1	19,98KG
Cotelinha	10kg	10,98KG
Naggets recheado	1pct.	0

359,10
79,80
109,80
64,90
79,90
134,90
15,96
129,80
119,80
39,92
19,98
109,80
1.263,66

25.235.538/0001-06
Insc. Est.: 002.797989.00-94
D&P Comércio de Carnes Ltda - ME
V. Marginal 4, nº 278
B. Santa Rosa - CEP: 32.450-000
SARZEDO - MG

Fernanda Fabiana Dili



BETA VAREJO DE CARNES EIRELI.

CPNJ: 26.288.583/0001-91.

AV. TAPAJOS, 999 SÃO CRISTOVÃO – BETIM/MG.

CEP: 32.676.655.

TEL: (031) 2591-5101.

EMAIL: alinemasterboi@gmail.com



		PREÇO KG	
Coxa sobre coxa	45kg	6,48 KG	291,60
Asinha	10kg	7,98 KG	79,80
Peito de frango	10kg	9,98KG	99,80
1/2 t. De linguiça perdigão/sadia Fran. ou Mista	5kg	12,98KG/8,98KG	PERDIGAO/FRANGO 44,90
Cascudo(com as postas menores)	5kg	0	GOMO
File de tilqapia	5kg	22,98KG	114,90
Carne moída	15kg	9,98KG	149,70
Figado	2kg	7,98KG	15,96
Bife de boi	10kg	10,98KG	ACEM KG 109,80
Carne para cozinhar musculo	10kg	10,98PÇ	109,80
Bife de porco	4kg	9,98KG	PERNIL BIFE 39,92
Pernil picado	10kg	8,98KG	S/ OSSO E C/ PELE 89,80
Manta de bacon	1	15,98KG	NÃO É MANTA 15,98
Cotelinha	10kg	8,98KG	COSTELINHA COMPLETA 89,80
Naggets recheado	1pct.	0	

1251,70

26.288.583/0001-91
 Insc. Est.: 002.841036.00-55
 Beta Varejo de Carnes Eireli - ME
 Avenida Tapajós, 999
 B. São Cristovão - CEP: 32.676-655
 BETIM - MG



BETA VAREJO DE CARNES LIRELI
 AVENIDA TAPAJÓS, 999 - SAO CRISTOVAO
 BETIM - MINAS GERAIS - CEP: 32676-655
 CNPJ: 26.288.583/0001-91 IE: 002.841036.00-55
 30/05/2019 15:12:52 CCF: 025848 COD: 035572

CUPOM FISCAL

ITEM	CODIGO	SERIEÇÃO	QTD.	UN.	VAL.	UNIT	R\$	SI	A/T	VL	ITEM	R\$
001	00015	#1707700#1601000#LINGUIÇA	1	KG	62,98							
002	00019	#1708400#02013000#CARN	0,865	KG	19,98							
005	00010	#1708400#02013000#CARN	0,55	KG	19,98							
004	00001	#1708700#02071400#ASA	10	UN	80,00							
005	00043	#1708700#02071400#PEITO	5,535	KG	7,98							
006	00011	#1708400#02013000#CARN	6,095	KG	9,98							
007	00077	#1708701#02021100#BACON	2,36	KG	15,98							
008	00049	#1708400#02023000#FICAD	1,585	KG	7,98							
009	00019	#1708701#02031100#STEAK	4,24	KG	7,98							
010	00029	#1708701#02031100#MIZIN	5,46	KG	7,98							
011	00045	#1708400#02013000#CHA	1,525	KG	19,98							
012	00045	#1708701#02031100#PERNI	7,90	KG	9,98							
013	00056	#1708400#02013000#PATI	6,625	KG	13,98							
014	00069	#1708400#02013000#PA	12,915	KG	13,98							
015	00012	#1708400#02013000#MILHO	3,78	KG	10,98							
016	00035	#1708701#02031100#BISTE	1,495	KG	9,98							
017	00048	#1708400#02013000#CARN	1,35	KG	14,98							
018	00049	#1708701#02031100#TUBC	4,8	KG	10,98							
019	00029	#1708701#02031100#COSTEL	3,96	KG	10,98							
020	00042	#1708701#02031100#PERNI	12,73	KG	15,98							
021	00047	#1708701#02031100#SUA	2,76	KG	7,98							
022	00018	#1708701#02031100#CUST	5,20	KG	13,98							
023	00013	#1708701#02031100#PERNI	1,79	KG	13,98							
024	00040	#1707700#1601000#LING	2,43	KG	10,98							
TOTAL R\$ 1194,42												



**ATESTO QUE O SERVIÇO
 FOI PRESTADO E/OU
 MATERIAL FORNECIDO**
 30/05/19
 ASS ASS

Dinheiro 1194,42
 MO: 5:7844047732F9850F0A0E21E8C63A7985
 Trib aprox R\$: 50,17 Federal e 141,33 Estado
 al Fonte: IBPT D11D7F
 Vendedor...: 0010-ACOGUEIRO 10
 Operador...: 00004-DPE04-LJUL
 1F5 DAF5A 140C9 7C3033 11 E83190 50096 1F04F 531
 DARUMA AUTOMAÇÃO MACH 1
 ECF-IF VERSÃO: 01.00.00 ECF: 002 LJ: 0001
 IIIIIIIIIICHHGCGHICF 30/05/2019 15:34:50
 FAB: DR08188R000000497548

RECEBEMOS DE BETA VAREJO DE CARNES EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 03/06/2019. VALOR TOTAL: 1.194,42 DESTINATÁRIO: 01000053 ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATÁ.



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.024

SÉRIE 001

Identificação do Emitente
BETA VAREJO DE CARNES EIRELI

Endereço: AV. TAPAJOS 999
Bairro: SAO CRISTOVAO
Cidade: BETIM - UF: MG
Fone: (31)99332-5551 - CEP: 32.676-655

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.024
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



3119062628858300019155001000000241710208026

CHAVE DE ACESSO

3119 0626 2885 8300 0191 5500 1000 0000 2417 1020 8026

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5929/ VENDA JA REGIST. NO ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193310687289 03/06/2019 09:16:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0028410360055

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.288.583/0001-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
01000053-ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATÁ

CNPJ/CPF

03.658.925/0001-12

DATA EMISSÃO

03/06/2019

ENDEREÇO
BENZOL 454

BAIRRO/DISTRITO
PETROLANDIA

CEP

32.072-220

DT. ENT/SAÍDA

03/06/2019

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX

E-MAIL

acolhimentoefata@gmail.com

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

08:46

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DINHEIRO											

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.194,42
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.194,42

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000010	CARNE DE SOL KG	02013000	060	5929	KG	0,865	19,980	17,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000010	CARNE DE SOL KG	02013000	060	5929	KG	0,550	19,980	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000011	CARNE MOIDA KG	02013000	060	5929	KG	6,095	9,980	60,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000012	MIOLO DE ADEM PEÇA KG	02013000	060	5929	KG	3,690	10,980	40,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000035	BISTECA DE PERNIL KG	02031100	060	5929	KG	1,495	9,980	14,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000039	COSTELINHA COMPLETA KG	02031100	060	5929	KG	3,700	10,980	40,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000042	PERNIL DIANTEIRO FATIADO	02031100	060	5929	KG	12,284	7,980	98,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000045	PERNIL S/ OSSO C/ PELE KG	02031100	060	5929	KG	7,905	9,980	78,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000047	SUA ESPECIAL KG	02031100	060	5929	KG	2,764	7,980	22,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000049	TOUCINHO DE BARRIGA KG	02031100	060	5929	KG	4,800	10,980	52,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000061	ASA CONGELADA KG	02071400	060	5929	KG	10,025	7,980	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000077	BACONIL KG	02031100	060	5929	KG	2,300	15,980	36,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vlr. Retido PIS	Vlr. Retido COFINS	Vlr. Retido CSLL	Vlr. Retido IRRF	Vlr. Retido INSS	Vlr. Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Pedido: 00000169 / Trib. aprox.: R\$ 50,17 Federal e R\$ 143,33 Estadual Fonte: IBPT D11D7F / Nota fiscal referente ao cupom fiscal: 02035572 /	

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br>

RECEBEMOS DE BETA VAREJO DE CARNES EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 03/06/2019. VALOR TOTAL: 1.194,42 DESTINATÁRIO: 01000053 ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATÁ.



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.024

SÉRIE 001

Identificação do Emitente
BETA VAREJO DE CARNES EIRELI

Endereço: AV. TAPAJOS 999
Bairro: SAO CRISTOVAO
Cidade: BETIM - UF: MG
Fone: (31)99332-5551 - CEP: 32.676-655

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.024
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



31190626288583000191550010000000241710208026

CHAVE DE ACESSO

3119 0626 2885 8300 0191 5500 1000 0000 2417 1020 8026

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5929/ VENDA JA REGIST. NO ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193310687289 03/06/2019 09:16:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0028410360055

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.288.583/0001-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

01000053-ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATÁ

CNPJ/CPF

03.658.925/0001-12

DATA EMISSÃO

03/06/2019

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VLR		B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
							UNITÁRIO	TOTAL				ICMS	IPI
000113	PERNIL MOIDO C/ AZEITONA E C/ PIMENTA	02031100	060	5929	KG	1,790	13,980	25,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000169	PA COMPLETA KG	02013000	060	5929	KG	12,515	13,980	174,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000181	COSTELINHA SEM PELE KG	02031100	060	5929	KG	5,205	13,980	72,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000197	STEAK DE PERNIL KG	02031100	060	5929	KG	4,340	7,980	34,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000209	MAOZINHA SUINA	02031100	060	5929	KG	5,460	7,980	43,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000404	LINGUIÇA DE FRANGO DEF	16010000	060	5929	KG	2,430	10,980	26,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000448	CARNE BOI P/ CHURRASCO	02013000	060	5929	KG	1,355	14,980	20,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000451	CHA DE DENTRO GORDA KG	02013000	060	5929	KG	1,525	19,980	30,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000459	FIGADO KG	02023000	060	5929	KG	1,585	7,980	12,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000468	PEITO RESFRIADO	02071400	060	5929	KG	5,535	7,980	44,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000561	PATINHO MAGRO PEÇA	02013000	060	5929	KG	6,625	13,980	92,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000975	LINGUIÇA CIA CARNE 5 KG PCT	16010000	060	5929	KG	1,000	62,980	62,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO
30/05/19
ASS





Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque n° C3
 018 104 1529 0 03000565-0 8 AAA 900421 1

~~1194,42~~

Pague por este cheque a quantia de Um mil cento e noventa e quatro reais e centavos acima

CAIXA

Behim 30 de maio de 20 19

Wilkene de Paula dos Santos /acks Winnie da Silva

VALE VERDE
 PCA SILVIANO BRANDAO, 82
 CONTAGEM-MG
 CONFECÇÃO: 09/2018

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
 CNPJ 03.658.925/0001-12

CLIENTE BANCÁRIO
 DESDE 02/2008

900421 018 104 1529 0 03000565-0 8 AAA 900421 1

⑆10415291⑆ 0189004215⑆ 700300056504⑆